平成 19 年 9 月 26 日

各 位

埼玉県川口市飯塚一丁目 18 番 8 号

株式会社アドミラルシステム

代表取締役会長兼社長 丸山 治昭

（コード番号：2351 東証マザーズ）

問合せ先 常務取締役 青木 邦哲

（Tel:048-259-5111）

第三者割当による自己株式の処分の払込完了に関するお知らせ

 当社は、平成 19 年 9月 10 日開催の取締役会において決議いたしました、株式会社三井

住友銀行及び株式会社埼玉りそな銀行を割当先とした第三者割当による自己株式の処分に

関し、本日払込手続きが完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．自己株式処分要領

 （１）株式の種類      当社普通株式

 （２）株式の総数      2,499 株

 （３）処分価額       1 株につき 44,000 円

 （４）処分価額の総額    109,956,000 円

 （５）処分先及び株式数   株式会社三井住友銀行   1,363 株

               株式会社埼玉りそな銀行  1,136 株

 （６）処分後の自己株式数  3,079.94 株

（注）上記につきましては、平成 19 年 9 月 10 日に公表いたしました取締役会決議の内容

と変更ございません。

以 上